КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012 с. Тюхтет                                          № 132-п

О внесении изменений в состав

комиссии по повышению

результативности бюджетных

расходов районного бюджета

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 33,36

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению результативности

бюджетных расходов районного бюджета и утвердить состав комиссии в

новой редакции согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                  Г.П. Дзалба

 2

                                                                      Приложение к постановлению

от 15.05.2012 №132-п

КОМИССИЯ

по повышению результативности расходов районного бюджета

Дзалба Геннадий Петрович - глава района, председатель

комиссии;

Кориш Елена Александровна - заместитель главы администрации

района по экономике и финансам,

заместитель председателя комиссии;

Дроздова Светлана Николаевна - руководитель финансового

управления администрации района,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Лучшев Николай Семенович  - первый заместитель главы

администрации района по

обеспечению жизнедеятельности

района;

Попков Александр Александрович - заместитель главы администрации

района по социальным и

организационным вопросам,

общественно-политической работе;

Власов Виталий Семенович - начальник отдела планирования,

экономического развития и

муниципального имущества

администрации района;

Галузина Мария Петровна - заведующая отделом культуры,

спорта и молодежной политики

администрации района;

Тараканова Ирина Леонидовна - начальник бюджетного отдела

финансового управления

администрации района;

Петрович Виктор Степанович - председатель районного Совета

депутатов (по согласованию)